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Kurja geeniuse haridus 
  Gerhard Lauck 

 

18. osa 

  

Pärast seda: 

Kriminaliseeritud ja kriminaalkorras ka-

ristatav USAs 
  

Aga see on veel rohkem! Kui ma Ameerikasse naasen, kuulutab USA valitsus 

mind "süüdimõistetud kurjategijaks" ja üritab mind vangi visata! 
  

   Pärast minu 1976. aasta süüdimõistmist mõttekuritegude eest Saksamaal küsisin 

oma USA advokaadilt, kas sellel on mingeid õiguslikke tagajärgi USAs. Mulle 

öeldi, et ei. Esiteks oli tegemist välismaise süüdimõistva kohtuotsusega. Teiseks, 

see oli tegevus, mis on esimese muudatuse kohaselt sõnaselgelt kaitstud. Hiljem 

sain ilma igasuguste probleemideta relvaloa. 

   Kui ma 1999. aastal Ameerikasse tagasi tulin, oli minu vana relvaluba aegunud. 

Nii et ma täitsin uue taotluse. 

   Kui ma lugesin küsimust, milles küsiti, kas ma olen "süüdimõistetud kurjategi-

ja", tulid mulle meelde minu advokaadi sõnad. Kuid ma tundsin end siiski ebamu-

gavalt. "Tõlgendused" võivad aja jooksul muutuda ja muutuvadki. Siiski oli teg-

emist põhimõttelise küsimusega. 

   Minu seisukoht oli (ja jääb) järgmine: See, et poliitvangile öeldakse, et ta on 

"süüdimõistetud kurjategija", on sama, kui öelda vägistamisohvrile, et ta on "lits", sest 
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ta on seksinud väljaspool abielu. See on häbiväärne! See on häbiväärne! Veelgi 

hullem on see, kui valitsus nõuab ohvrile enese laimamist, ähvardades teda vande 

all süüdistuse esitamise ja vangistusega! 

   Ma vastasin sellele küsimusele "Ei!" 

   Järgnevalt juhtus järgmine asi. 

  

1999. aasta kevad. Ameerika Ühendriikide föderaalvalitsus kuulutab mind 

"süüdimõistetud kurjategijaks" üksnes minu "Saksa süüdimõistmise" alusel, mis 

tuleneb ajalehe seaduslikust väljaandmisest Ameerikas! Ma algatan juriidilise 

vastumeetme. Ameerika Kodanikuvabaduste Liit (ACLU) võtab juhtumi enda 

peale. 

  
30. juuli 1999. Kohalik kohus lükkab tagasi minu kaebuse minu relvaloa taotluse 

tagasilükkamise kohta, kuid jätab esimese muudatuse küsimuse vastuseta. Politsei 

õigusnõustaja on 31. juulil kohaliku ajakirjanduse esiküljel ilmunud artiklis tsi-

teeritud, et see juhtum võib jõuda USA ülemkohtusse. 

  

Paar aastat hiljem jõudis teine juhtum USA ülemkohtusse. See "lahendas" küsi-

muse positiivses mõttes. See ei tähenda aga tingimata, et see ei saa uuesti juhtuda. 

Peale selle võidakse niikuinii esitada "valeütluse" süüdistus! 

  
17. august 1999. ACLU kaebab nii Lancasteri maakonna ringkonnakohtule kui ka 

rahandusministeeriumile. 

  
15. oktoober 1999. Ringkonnakohus lükkab minu kaebuse tagasi tehnilistel 

põhjustel. Hämmastaval kombel ei teavitata mind ega minu advokaati isegi alles 

järgmisel nädalal. ACLU advokaat alustab uue apellatsioonkaebuse ettevalmis-

tamist. 

  

4. november 1999. Pärast vahistamismääruse saamist annan end Lincoln'i 

politseile üle. Mulle esitatakse ametlikult süüdistus "neljanda klassi kuriteovande" 

eest - karistatav viieaastase vangistuse ja/või 10 000,00 dollari suuruse rahatrah-

viga - Saksamaal toimepandud mõttekuriteo "süüdimõistmise" mitteavaldamise 

eest. Mind vabastatakse kautsjoni vastu samal päeval. 

  

8. november 1999. Lincoln Journal Star avaldab juhtkirjas, milles kritiseeritakse 

kohalikke ametivõime kui "liiga agressiivseid", sest nad esitavad kriminaalsüüdis-

tuse enne, kui põhiseaduslikele küsimustele on rahuldavalt vastatud. 
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4. detsember 2001. Kakskümmend viis kuud pärast süüdistuse esitamist algab 

minu kohtuprotsess, mis lõpeb vähem kui ühe tunni jooksul süüdistuse tühistamis-

ega. 

  

   Oluline! See juhtum lükati tagasi ainult TEHNILISELT. MITTE esimese muuda-

tuse alusel! 

   See "rikkumine" on Saksa õiguse kohaselt "väärteo" ja ei too kaasa kodani-

kuõiguste kaotamist. (Nebraska osariigi politsei muutis hiljem taotluse sõnastust, 

et seda tehnilist asjaolu vältida. Seega võib "vande andmise" süüdimõistmine olla 

võimalik ka tänapäeval!) 

   Prokurör lendas 20 000 dollari eest maksumaksja dollarite eest kohale juriidilise 

tõlgi, kes töötas muu hulgas USA justiitsministeeriumi eriprokuratuuris. Tema er-

iala on "natside sõjakurjategijad". Ühel ajal oli selle juht USA ja Iisraeli topeltko-

dakondsusega isik, kes oli samal ajal Iisraeli šerif! 

   See "ekspert" ei suutnud selgelt vahet teha kuriteo ja väärteo vahel! Ainult minu 

teadmised saksa õigusest ja keelest võimaldasid kaitsel seda tabada. Seejärel sun-

disime "eksperti" seda punkti tunnistama. See oli minu kaitsmise jaoks eluliselt 

tähtis. Vastasel juhul oleks tõenäoliselt järgnenud süüdimõistev kohtuotsus ja apel-

latsioonkaebused kuni USA ülemkohtuni - ja võib-olla ka vangla, kui see kõik 

oleks kestnud (!)! 

   ACLU ei saanud mind kaitsta, sest see juhtum oli "kriminaalne", mitte 

"tsiviilõiguslik". Mul oli riiklik kaitsja. Ma pidin selle tehnilisuse ise kinni püüd-

ma. Siis pidin ma seda talle korduvalt mainima, enne kui ta nõustus, et see on 

elujõuline punkt. 

  

  

Oht meile kõigile 
  

Kujutage ette järgmist stsenaariumi. 

  

   USA valitsus keelab teile õiguse hääletada või omada tulirelva põhjendusega, et 

olete "süüdimõistetud kurjategija"... sellepärast, et teid on aastaid tagasi välisriigis 

süüdi mõistetud väärteo eest millegi sarnase eest nagu kristliku piibli omamine 

moslemiriigis! 
   Või sellepärast, et välisriigi valitsusele ei meeldi teie USA-s asuv veebileht, ta 

väidab end olevat pädev ja "mõistab" teid süüdi mõttekuriteos! 

   Oh jah, ja kuna te ei avaldanud oma "süüdimõistvat kohtuotsust" relvaloa taotlus-

es, siis teid arreteeritakse ja süüdistatakse "kuriteo sooritamises"!!! 
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   See võib juhtuda sinuga! Minu enda juhtum tõestab seda! Juriidiliselt ei erine 

need juhtumid minu omast. 

   Kombineerides seda hiljutiste "Big Brother" paljastustega, on meil üks päris 

hirmutav stsenaarium! 

 

 

Kaheksas peatükk 

Uus aastatuhat 
  

   Pärast Ameerikasse tagasipöördumist olin rahul edusammudega, mis olid tehtud 

minu äraolekul. Nii et ma jätkasin delegeerimist ja kulutasin suure osa oma ajast 

muudele tegevustele. 

   Üheks selliseks tegevuseks oli mentorlus. Leidsin selles suurt isiklikku rahul-

dust. Need noored inimesed olid palju targemad kui mina nende vanuses. Mõned 

neist saavutavad kindlasti palju rohkem kui mina. Kõik, mida ma võisin nende 

arengule kaasa aidata, on minu tagasihoidlik kingitus järeltulevale põlvkonnale. 

   Aja jooksul asendas väikeformaatiline uudiskiri tabloidilehe. Seejärel asendas 

uudiskirja veebileht. Raamatute avaldamine seevastu jäi püsima ja isegi laienes 

oluliselt. Meie tippaeg oli vahetult enne suurt majanduslangust, kui me avaldasime 

ühe aasta jooksul umbes 100 uut raamatut. 

  

  

60,000,000 Veebisaidi külastused 
  

   Kõige esimene veebileht, mille ma kunagi lõin (2000. aasta jaanuaris) ja mida 

ma haldasin, oli meie organisatsiooni jaoks.  

   Esialgu ei tahtnud ma tegelikult üldse sellesse valdkonda sattuda. Mul on väga 

vähe kalduvust millegi tehnilise või mehaanilise suhtes. Kuid teised vabatahtlikud 

lasid palli maha ja ma pidin sekkuma. Meeldib see või mitte. 

   Seega hakkasin vastumeelselt uurima, kuidas omandada selles valdkonnas vähe-

malt minimaalsed oskused. 

   Minu esimesel veebisaidil oli esimesel aastal üle KAHE miljoni külastuse, teisel 

aastal üle Kümne miljoni külastuse ja kolmandal aastal KAHEKSIKÜmmend 

miljonit külastust! Paar aastat hiljem saavutas see oma tipptaseme kuuekümne 

miljoni külastusega aastas! 

   Arvestades seda suurt mahtu, muutus ribalaius kiiresti suureks kuluküsimuseks. 

Nii sai meist peagi "veebilehtede edasimüüja". Nii saime serveri hulgimüügihinna. 
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Me ostsime hulgi veebisaitide kontosid, müüsime osa neist edasi, annetasime osa 

ja kasutasime ülejäänud osa eksperimenteerimiseks. 

   Mõned aastad hiljem ütles üks kolmest suurimast serverist USAs, et oleme üks 

nende kümnest parimast veebisaidi edasimüüjast maailmas! 

   Muidugi, kui ma seda veebisaiti esimest korda lõin, vaatasid adeptid selle peale 

halvasti. Kujundus oli liiga lihtne ja lihtsakoeline. Sellel puudusid kellad ja viled. 

Ilmselgelt oli see amatööride töö.  

   Tõsi. See oli amatööride töö. See oli üldtunnustatud standardite kohaselt eba-

traditsiooniline. Aga see töötas! 

   Sellise konstruktsiooni loomisel oli neli põhjust: 

   Esiteks, minu lähenemine otseturundajana, mitte arvutihuvilise või tavalise 

veebilehe kujundajana. 

   Tänapäeval on levinud viga, et veebilehe loomine ja hooldamine antakse lihtsalt 

arvutihuvilisele või veebilehe kujundajale. Lõpptulemus on veebileht, mis näeb 

välja nagu kunstiteos, kuid ei anna optimaalset tulemust. 

   Kõige hullem on see, et seda dodot sageli ei parandata. Keegi ei märka puudust, 

sest veebileht näeb suurepärane välja! Sarnaselt ilusale naisele, kes tegelikult on 

sarimõrvar. Enamik veebilehe kujundajaid on "kunstnikud". Mitte "teadlased" na-

gu otseturundajad. Mõelge sellest nii: Van Gogh oli suurepärane maalikunstnik, 

kuid kas SINA oleksid teda palganud silla ehitamiseks? 

   Teiseks, minu uuringud otsingumootori optimeerimise (SEO) kohta. 

   Kolmandaks, metoodika lihtsus ja standardiseerimine, mis toimis nii hästi 

tabloooperatsioonis ja mujal. 

   Neljandaks, meie enda töötajate väga piiratud arvutioskused. (Üldiselt tahavad 

arvutifännid mängida uusimate kõrgtehnoloogiliste mänguasjadega. Mitte teha 

"tüütut" tööd.) 

   Me kulutasime palju raha arvutianimatsiooniprogrammile. Siis palkasime pro-

fessionaalse kunstniku, kes joonistas maailma kuulsate poliitikute näod. Neid ka-

sutasime nende üle nalja tegemiseks mõeldud arvutianimatsioonide loomiseks. See 

hõlmas ka riigipead, kes laulsid ebaseaduslikke dissidentide laule. 

   Ühel hetkel lõime oma veebilehe jaoks iga päev kaks uut animatsiooni. Üks 

kummagi meie kahe peamise keele jaoks. 

   See pidi olema vaid esimene etapp palju ambitsioonikamast projektist. Kahjuks 

jäi see hiljem kõrvale. See kogub ikka veel tolmu sellel riiulil. Aga see ei ole 

prügikastis. 

   Olin palganud SEO-konsultandi. 

   Mitte teha tööd ise, nagu on kombeks. Aga et mind koolitada. Nii saaksin seda 

ülesannet tulevikus ise täita. 

   Siis seadistasin KAHEKOND veebilehte ja katsetasin viiekümne otsingusõnaga. 
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Iga päev jälgisin ja salvestasin igaühe Google'i positsiooni. Ma tegin seda 

KUUDE jooksul.  Enamik neist otsingusõnadest ilmus peagi esimesele leheküljele 

ja mõned olid #1. 

   Mõne suurema ja tähtsama veebilehe puhul jälgisime veebilehe statistikat iga 

päev. Hiljem registreerisin need arvud, võrdlesin neid tuludega, analüüsisin su-

htarvusid ning prognoosisin liikluse ja tulude kasvu. 

   Internet on mõnes mõttes sarnane postimüügile. Välja arvatud see, et numbrid 

pärast koma lõppu on paari tühiku võrra edasi liikunud. Postimüügi puhul olin 

harjunud, et kümnendkohast paremale jääb ainult kolm või neli numbrit. Interneti 

puhul oli aga kuus. 

   Suurim probleem on kvaliteet. Internet on voyeuristlik meedia. Interneti-eelsetel 

aegadel oli tellijatel emotsionaalne side oma trükiväljaandega. See väljendub 

konkreetses toetuses kas vabatahtliku töö või annetuste näol. Kübermaailmas on 

see kahjuks puudu. 

  Hitler väidab Mein Kampfis: Hitler: Propaganda eesmärk on võita järgijaid. 

Järgijate eesmärk on teha propagandat. 

   Kuid internetis valitseb vaba enesehaletsus. Foorumites vaidlemine või põletus-

like kommentaaride postitamine on aja ja vaeva raiskamine. Räägitud sõna, 

eelistatavalt näost näkku, on tunduvalt tõhusam. Selles on mind veennud nii prak-

tiline kogemus kui ka hoolikas mõõtmine ja analüüs nii veebilehe liikluse kui ka 

traditsioonilise trükimeedia postimüügi kohta.      

  

  

Vana kaardivägi on valmis 
  

   Kolm aastakümmet pärast NSDAP/AO sündi 1972. aastal asendas liikumise 

"legaalne haru" "ebaseadusliku haru". Poollegaalsed rühmitused ja legaalne kir-

jandus asendasid põrandaalused rakukesed ja ebaseadusliku kirjanduse. Selles 

arengus mängis suurt rolli ka Internet. 

   Välismaine baas nihkus teiseste toetusülesannete täitmisele. Sarnaselt aktiivsest 

teenistusest reservi staatusesse üleminekuga, kuigi me oleme "poliitilised 

sõdurid", erinevalt tavapärase sõjaväeteenistuse sõduritest. 

   Võib-olla sunnib valitsuse rõhumine liikumist ühel päeval tagasi pöörduma vana 

stiilis põrandaaluse vastupanu juurde. Kui see nii on, leiab vabaduse vaenlane 

meie vana kaardiväe väga valmis ja võimeline, et talle "musta silma anda". Aga 

me ei "lõika talle pead maha". Me jääme vägivallatuks. 

   Mingil hetkel ehk kauges, ehk mitte nii kauges tulevikus toimuvad vanal maal, 

loodetavasti kõigis riikides, taas tõeliselt vabad valimised. Siis on vaid aja küsi-

mus, millal türannid kukuvad. Vaba riik saab siis õigust mõista. Ei õiglus ega kät-
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temaks ei kuulu meie ülesannete hulka. 

   Kui ja kui vaja, vahetavad teisitimõtlejad taas taktikat. Tagalas olevad väed 

pöörduvad tagasi rindele. Reservistid kutsutakse tagasi aktiivsesse teenistusse. 

   Mul oleks KUNNITUS, kui mul lubataks nende kõrval seista! 
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